РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021                                                                                                  №   47

Об  утверждении  перечня  объектов  муниципального  контроля  на
автомобильном  транспорте,  городском  наземном  электрическом
транспорте  и  в  дорожном хозяйстве  в  границах Краснокоротковского
сельского поселения  Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020г  №248-ФЗ  «О

государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в

Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Краснокоротковского

сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской  области,  Администрация  Краснокоротковского  сельского

поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципального  контроля  на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и  в  дорожном  хозяйстве  в  границах  Краснокоротковского  сельского

поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

согласно приложению.

2.  Данное  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Краснокоротковского

сельского поселения: Красиков В.Ф.

Утвержден

Постановлением администрации

Краснокоротковского сельского  поселения

от 13.12.2021г №47

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах Краснокоротковского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

№

п/п

Наименование

Юр. лица, ИП

Наименование объекта Место

нахождения

ОГРН Основной вид

деятельности

Категория

риска

1  АО

«Краснокоротковское»

Сельскохозяйственная

организация

х.

Краснокоротковский

ул. Центральная ,86

1023405770354 01.11.1

Выращивани

е  зерновых

культур

01.11.3

Выращивани

е  семян

масличных

Культур

И т.д.

Низкий

2 КФХ

Красиков  Евгений

Валерьевич

Крестьянское(Фермерское)

Хозяйство

х.

Краснокоротковский

309345729400102 01.11.1

Выращивани

е  зерновых

культур

01.11.3

Выращивани

е  семян

масличных

Культур

Низкий

3 КФХ Селиванов Павел Крестьянское(Фермерское) х. 304345718300152 01.11.1 Низкий

Николаевич Хозяйство Краснокоротковский Выращивани

е  зерновых

культур

01.11.3

Выращивани

е  семян

масличных

Культур

4 КФХ  Селиванов

Валерий Николаевич

Крестьянское(Фермерское)

Хозяйство

х.

Краснокоротковский

318344300095231 01.11.1

Выращивани

е  зерновых

культур

01.11.3

Выращивани

е  семян

масличных

Культур

Низкий